
ęc-trit ix. \

“."'"fswr’ UCHWAŁA NR .../.../2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia.................... 2022 roku 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych

Na podstawie art. 37b ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, 

co następuje:

§ 1. Przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych otrzymują diety za 

udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy.

§ 2. Przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych otrzymują dietę 

w wysokości 50% diety dla radnych nie będących przewodniczącymi komisji stałych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/45/2019 z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalania diet dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2022r.


